
 

 

 

  

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ĐURĐENOVAC  
Godina XXX. Đurđenovac, 9. siječnja 2026. Broj 1. 

 
 

  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
   
 1. Zaključak povodom očitovanja na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja   
   komunalnog otpada na području općine Đurđenovac …………………………. 1 
 
 2.  Rješenje o davanju suglasnosti na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja   
  komunalnog otpada na području općine Đurđenovac (Rad d.o.o. Đurđenovac) 2 
 

 3. Odluka o provođenju godišnjeg popisa imovine i obveza Općine Đurđenovac 

   za 2025. godinu ……………………………………………………………… 4 
 
 4. Plan prijma u službu JUO-a Općine Đurđenovac …………………………….  5 
 

 

 

 

*************************************************************************************  

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

 

1. 

 

KLASA: 363-02/25-01/06 

URBROJ: 2158-17-02-25-2 

Đurđenovac,  29. prosinca 2025. 

 

 
 Na temelju članaka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21. 
i 142/23.) i članka 39. Statuta općine Đurđenovac („Službeni glasnik“ Općine Đurđenovac, br. 2/21. i 9/21.), 
općinski načelnik Općine Đurđenovac, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

POVODOM OČITOVANJA NA PRIJEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA 
KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE ĐURĐENOVAC 

 
I. 
 



2 

 

 Daje se očitovanje na usklađenost Prijedloga Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 
na području općine Đurđenovac, Broj 168/25 od 29. 12. 2025. godine na prijedlog davatelja javne usluge 
Rada d.o.o. Đurđenovac, Trg dr. F. Tuđmana 6, Đurđenovac. 
 

II. 
 

 Prijedlog Cjenika sukladan je odredbama Zakona o gospodarenju otpadom i Odluci o načinu 
pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Đurđenovac te predložene cijene 
potiču korisnika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada  da odvojeno predaje biorazgradivi otpad, 
reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni te da kad je to primjenjivo, kompostira 
biootpad. 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom glasniku“ Općine 
Đurđenovac i na mrežnim stranicama Općine Đurđenovac. 
 
 

                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK  
 

        Hrvoje Topalović, dipl. iur.,  v. r. 

 

2. 

 

KLASA: 363-02/25-01/06 

URBROJ: 2158-17-02-25-3 

Đurđenovac,  29. prosinca 2025. 
 
 
 Na temelju članaka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21. 
i 142/23.), i članka 39. Statuta općine Đurđenovac („Službeni glasnik“ Općine Đurđenovac,  broj 2/21. i 
9/21.), općinski načelnik Općine Đurđenovac, donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA 
KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE ĐURĐENOVAC 

(Rad d.o.o. Đurđenovac) 
 

I. 
 

 Općinski načelnik Općine Đurđenovac daje Radu d.o.o., Trg dr. F. Tuđmana 6, Đurđenovac, 
suglasnost na   Prijedloga Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području općine 
Đurđenovac, Broj 168/25 od 29.12.2025.  
 
 Cjenik će stupiti na snagu 15 dana od dana objave korisnicima usluge o njegovoj primjeni putem 
web stranice Rada d.o.o. i u istom roku dostaviti nadležnom ministarstvu, a sve sukladno Zakonu o 
gospodarenju otpadom. 
 
 Prijedlog Cjenika se prilaže uz ovo rješenje. 
 

II. 
 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku“ Općine 



3 

 

Đurđenovac i na mrežnim stranicama Općine Đurđenovac. 
 
 
 

                                                          OPĆINSKI NAČELNIK  
 

              Hrvoje Topalović, dipl. iur., v .r. 

 
 

 

PRILOG 

 

 

Na temelju članka 77. stavka 1. Zakona o gospodarenju otpadom ("Narodne novine" br. 84/21) i 

članka 17. stavka 3. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području općine Đurđenovac (Službeni glasnik Općine Đurđenovac br. 01/22, 04/23 i 13/25) (u 

daljnjem tekstu: Odluka), Rad d.o.o. za komunalne djelatnosti, Đurđenovac, Trg dr. Franje 

Tuđmana 6 donosi: 

 

C J E N I K 

javne usluge sakupljanja miješanog komunalnog otpada 

na području općine Đurđenovac 

 

 

 

Cijena javne usluge (izvadak iz Odluke):  

 

CJU = MJU + C  

MJU:  Cijena obvezne minimalne javne usluge  

C:       Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada:  

           C= JCV x BP x U  

JCV:  Jedinična cijena za pražnjenje volumena spremnika miješanog komunalnog otpada  

BP:    Broj pražnjenja spremnika miješanog komunalnog otpada u obračunskom razdoblju  

U:      Udio korisnika javne usluge u korištenju spremnika  

 

Prikaz iznosa jediničnih cijena za jedno pražnjenje volumena spremnika miješanog komunalnog 

otpada za U=1:  

 

Volumen 

zaduženog 

spremnika 

Korisnik javne usluge kućanstvo Korisnik javne usluge u kategoriji 

korisnika koji nije kućanstvo 

MJU               

(eur/V) 

JCV 

(eur/V) 

MJU 

(eur/V) 

JCV 

(eur/V) 

120l 11,95 0,97 42,00 1,59 

240l 11,95 1,94 42,00 3,19 

1100l 11,95 8,89 42,00 27,00 

 

Dodatna usluga: 

 



4 

 

Vreća za miješani komunalni 

otpad (l) 

Cijena (eur) 

60l 0,49 

120l 0,97 

Dodatni odvoz na zahtjev korisnika van rasporeda odvoza, veće količine odloženog  otpada i 

ostale sluge: 

 

Prijevoz otpada traktorom i prikolicom 

(1odvoz) 

40,00 eur 

Rad NK radnika na utovaru i istovaru otpada 

(1h) 

15,00 eur 

 

 

Na sve iskazane cijene obračunava se PDV.  

 

Cijena obvezne minimalne javne usluge određena je u članku 19. i 39. Odluke.  

 

Ovaj Cjenik stupa na snagu 15 dana od dana obavijesti korisnicima javne usluge o njegovoj 

primjeni putem web stranice rada d.o.o. te njegove dostave nadležnom ministarstvu, a sve 

sukladno Zakonu o gospodarenju otpadom i primjenjuje se od 15.01.2026. godine. 
 

 

 

3. 

 

 

 

KLASA: 406-01/25-01/10 

URBROJ: 2158-17-02-25-1 

Đurđenovac, 30. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 223. i 224. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu 

("Narodne novine", broj 158/23. i 154/24.) i članka 39. Statuta Općine Đurđenovac ("Službeni glasnik“ 

Općine Đurđenovac, br. 2/21. i 9/21.) općinski načelnik Općine Đurđenovac donosi 

 

ODLUKU 

O PROVOĐENJU GODIŠNJEG POPISA IMOVINE I OBVEZA 

OPĆINE ĐURĐENOVAC ZA 2025. GODINU 

 

 

I. 

 

Osniva se Povjerenstvo za popis imovine i obveza Općine Đurđenovac. 

U Povjerenstvo se imenuju : 

 - za predsjednika: Mario Kores, dipl. iur., 

- za članove:      Tomislav Majsterić, dipl. iur., 

    Trpimir Tomašić, bacc. ing. comp. 

 

II. 

 

Zadatak Povjerenstva je da sa stanjem na dan 31. prosinca 2025. godine obavi popis imovine i 

obveza, i to: 

- materijalne imovine, 



5 

 

- dugoročnih financijskih ulaganja, 

- materijala i sitnog inventara, 

- uredskog inventara i opreme, 

- potraživanja i obveza, 

- novca i vrijednosnica u blagajni. 

 

III. 

 

Popis se ima obaviti u vremenu od 02. siječnja do 23. siječnja 2026. godine. 

 

IV. 

 

Izvješće o popisu i rezultatima popisa s obrazloženjem, mišljenjem i prijedlozima u svezi s 

inventurnim razlikama (naturalno i vrijednosno po knjigovodstvenoj vrijednosti) treba biti izrađeno i 

dostavljeno općinskom načelniku do 31. siječnja 2026. godine. 

 

V. 

 

Ova Odluka se ima objaviti u "Službenom glasniku“ Općine Đurđenovac. 

  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Hrvoje Topalović, dipl. iur., v. r. 

 

 

4. 

 

 

KLASA: 119-01/26-01/01 

URBROJ: 2158-17-02-26-1 

Đurđenovac, 9. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 86/08, 61/11.,4/18.,112/19, 17/25) te članka 39.stavak 3. 

točka 6. Statuta Općine Đurđenovac ( “Službenom glasniku Općine Đurđenovac“ br. 2/21 i 9/21 ) općinski 

načelnik Općine Đurđenovac donosi : 

PLAN 

PRIJMA U SLUŽBU JUO-a OPĆINE ĐURĐENOVAC 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu (u daljnjem tekstu: Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Đurđenovac (u daljnjem tekstu: JUO), potreban broj 

službenika na neodređeno vrijeme, potreban broj namještenika na određeno vrijeme te planirani broj 

vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke tijekom 2026. godine. 

Članak 2. 

Ovaj Plan prijma u JUO sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u JUO-u, 

- potreban broj službenika na određeno i neodređeno vrijeme za 2026. godinu, 



6 

 

- potreban broj vježbenika 

Članak 3. 

U JUO-u Općine Đurđenovac zaposleno je na dan 31. prosinca 2025. godine kako slijedi: 

- 6 službenika na neodređeno vrijeme, od kojih njih 3 ima VSS, 1 VŠS te 2 SSS, 

Članak 4. 

Utvrđuje se potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2026. godinu: 

- VSS - ukupno 3 službenika, 

- VŠS - ukupno 1 službenika, 

- SSS - ukupno 2 službenika. 

Utvrđuje se potreban broj službenika na određeno vrijeme za 2026. godinu: 

- 1 službenik  

Članak 5. 

Utvrđuje se prijam 0 vježbenika sa VSS te prijem 0 vježbenika sa SSS. 

Članak 6. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, premještajem, te 

putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 

JUO Općine Đurđenovac, postojeća radna mjesta utvrđena Pravilnikom o unutarnjem redu, a koja budu 

slobodna zbog odlaska dosadašnjih službenika u mirovinu ili bilo kojeg drugog razloga napuštanja službe, 

te novonastala slobodna radna mjesta, nastojat će popuniti u dogovoru s načelnikom, u što je moguće 

kraćem vremenu. 

Članak 7. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u  "Službenom glasniku Općine Đurđenovac", a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine. 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 Hrvoje Topalović, dipl. iur., v. r. 

 

 

************************************************************************************* 

Izdaje: Općina Đurđenovac – Odgovorni urednici: Hrvoje Topalović, dipl. iur. i Tomislav Majsterić, dipl. 

iur. - Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Đurđenovac, Odsjek za općinsku samoupravu i 

upravu, Ulica grada Vukovara  1,  Đurđenovac, telefon (031) 602-018. 

Cijena pojedinog broja je 1,59 EUR, a godišnja pretplata 15,93 EUR. Pretplata se vrši uplatom na račun 

broj: HR59 2340 0091 8106 0000 3 (Proračun Općine Đurđenovac) s pozivom na broj 67 7706-OIB 

poduzeća ili 68 7706-OIB  s naznakom «Za Službeni glasnik Općine Đurđenovac». 

 

************************************************************************************* 


